САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2023 года № 43-426

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 26 марта 2009 № 38-416 «О Положении о новой системе оплаты труда и стимулирования работников муниципальных казенных учреждений «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Ленинского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Заводского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Кировского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Волжского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Фрунзенского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Октябрьского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования департамента Гагаринского административного района муниципального образования «Город Саратов», «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры города Саратова»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26 марта 2009
№ 38-416 «О Положении о новой системе оплаты труда и стимулирования работников муниципальных казенных учреждений «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Ленинского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Заводского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Кировского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Волжского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Фрунзенского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Октябрьского района города Саратова», «Централизованная бухгалтерия учреждений образования департамента Гагаринского административного района муниципального образования «Город Саратов», «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры города Саратова»
(с изменениями от 21 февраля 2012 года № 11-134, 19 февраля 2015 года
№ 43-485, 31 марта 2016 года № 58-617, 19 апреля 2018 года № 33-252,
26 сентября 2019 года № 56-421, 29 июля 2022 года № 21-240) изменение, исключив в наименовании, в пункте 1, по тексту Приложения к решению слова «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Саратова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы 				           С.А. Овсянников

Глава муниципального образования
«Город Саратов» 						          Л.М. Мокроусова

image1.wmf